bepe3uHa TaTbAaHa BnaguMmpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/10/2023

01/11/2023

02/11/2023

03/11/2023

04/11/2023

05/11/2023

06/11/2023

07/11/2023

08/11/2023

09/11/2023

01/12/2023

02/12/2023

03/12/2023

04/12/2023

05/12/2023

49

50

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

BepesnHa T.B.
npakTuka)

BepesnHa T.B.
npakTuka)

BepesnHa T.B.
npakTuka)

bepe3uHa T.B.
npakTuka)

BepesnHa T.B.
npakTuka)

bepe3uHa T.B.
npakTuka)

bepe3unHa T.B.
npakTuka)

bepe3unHa T.B.
npakTuka)

Bepe3unHa T.B.
npakTuKa)

bepe3unHa T.B.
npakTuka)

Bepe3unHa T.B.
npakTuka)

bepe3unHa T.B.
npakTuka)

Bepe3unHa T.B.
npakTuka)

BepesnHa T.B.
npakTuka)

Bepe3unHa T.B.
npakTuka)

(4acTHas

(4acTHas

(4acTHas

(4acTHas

(4acTHas

(4acTHas

(4acTHas

(4acTHas

(4acTHas

(4acTHas

(4acTHas

(4acTHasn

(4acTHas

(4acTHas

(4acTHas

00O "LleHTp oueHKHn

HeABMXXMMOCTU N KOHCANTUHra"

00O "LleHTp oueHKNn

HeABVXXVUMOCTN U KOHCANITUHra"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

23.10.2023

01.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

14.11.2023

23.11.2023

30.11.2023

29.11.2023

08.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

28.12.2023

29.12.2023

30.10.2023

01.11.2023

CBepeHun

Bepe3uHa TaTbaHa BnagnMmnposHa

000649

15.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

HeLBMXUMoe
MMYLLIECTBO

06beKkT
KanuTanbHOro
CTpOUTENbCTBA

06beKT
KanuTaJibHoro
cTpounTenbCTBa

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

3eMeJibHble
y4acCTKun

06beKkT
KanuTasbHOro
cTpouTenbCTBa

06beKkT
KanuTasibHOro
cTpouTenbCTBa

HeABWXUMOe
NUMYyLLLECTBO

HeaBXnmoe
nmyLiecTBeo

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TPaHCMOPTHbIE
cpencTso

HeaBM>Xnmoe
nMmyLiecTBo

LABVKUMOE
MUMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa
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