

**Березина Татьяна Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Березина Татьяна Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000649			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.08.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01/10/2023	Березина Т.В. (частная практика)	23.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/11/2023	Березина Т.В. (частная практика)	01.11.2023	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
02/11/2023	Березина Т.В. (частная практика)	02.11.2023	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
03/11/2023	Березина Т.В. (частная практика)	02.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04/11/2023	Березина Т.В. (частная практика)	02.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05/11/2023	Березина Т.В. (частная практика)	02.11.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
06/11/2023	Березина Т.В. (частная практика)	14.11.2023	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
07/11/2023	Березина Т.В. (частная практика)	23.11.2023	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
08/11/2023	Березина Т.В. (частная практика)	30.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
09/11/2023	Березина Т.В. (частная практика)	29.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/12/2023	Березина Т.В. (частная практика)	08.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/12/2023	Березина Т.В. (частная практика)	20.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/12/2023	Березина Т.В. (частная практика)	21.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04/12/2023	Березина Т.В. (частная практика)	28.12.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка недвижимости
05/12/2023	Березина Т.В. (частная практика)	29.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
49	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	30.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
50	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	01.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества